

# Apsis Holding ApS

Birkevej 15, 8240 Risskov

CVR-nr. 27 26 85 60

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2019.

---

**Knud G. Stokvad**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Apsis Holding ApS Birkevej 15 8240 Risskov
	CVR-nr.: 27 26 85 60
	Stiftet: 3. juni 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Knud G. Stokvad Aase Stokvad
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udføre syns- og skønsopgaver og dermed relaterede ingeniørmæssige besigtelser, handel med fast ejendom, værdipapirer og anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod -145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.576</b>	<b>15.080</b>
Andre finansielle indtægter	68.203	7.507
Øvrige finansielle omkostninger	-868	-172.659
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.759</b>	<b>-150.072</b>
Skat af årets resultat	0	4.624
<b>Årets resultat</b>	<b>27.759</b>	<b>-145.448</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-80.241	-251.248
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.759</b>	<b>-145.448</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.500
Tilgodehavende selskabsskat	3.300	4.950
Andre tilgodehavender	3.218	1.520
Tilgodehavender i alt	<u>6.518</u>	<u>12.970</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	558.100	497.400
Værdipapirer i alt	<u>558.100</u>	<u>497.400</u>
Likvide beholdninger	1.880	119.236
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>566.498</u></b>	<b><u>629.606</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>566.498</u></b>	<b><u>629.606</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	2.107.800	2.107.800
Overført resultat	-1.815.771	-1.735.530
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>525.029</u></b>	<b><u>603.070</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	26.469	11.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.469</u>	<u>26.536</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>41.469</u></b>	<b><u>26.536</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>566.498</u></b>	<b><u>629.606</u></b>

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.